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CONSULTA PÚBLICA PARA OS CARGOS DE COORDENADORES E VICE-COORDENADORES 
DE CURSOS SUPERIORES E TÉCNICOS DO IF SERTÃO – PE CAMPUS FLORESTA 

 

LISTA DE DOCENTES VOTANTES POR CURSO 
 

LISTA DE PROFESSORES MÉDIO INTEGRADO AGROPECUÁRIA 

Professor Matrícula Assinatura 

ABDORAL DE ANDRADE LUCAS 1478639   

ALESSANDRO MIGNAC CARNEIRO LEÃO 2321564  

ANDERSON REIS 2086214  

ANDRÉ FILIPE PASTOR DA SILVA 1077808   

CÉLIO MEDINA GONÇALO 1195942   

CELSO ALEXANDRE FERREIRA NETO 2329551   

CLEBER THIAGO FERREIRA COSTA 2155897   

DANIEL CAVALCANTE FEITOSA 2157051   

DEIVD ANDRADE PORTO 4866747   

EDUARDO LIMA 2323907   

ELIS MAGALHÃES SANTOS FREITAS 1828342   

FABIANA RODRIGUES DANTAS 2452798   

FLORISVALDO CAVALCANTE JÚNIOR 1085521   

FRANCISCO DEMETRIUS LUCIANO CALDAS 2265638   

IGOR DE VASCONCELLOS CÉSAR 2321736   

IRAN ALVES TORQUATO 1606996   

JOÃO LUIZ DA SILVA 1675190   

JOÃO PAULO MORAES LIMA DOS SANTOS 1898679   

LEANDRO  JOSÉ LEMOS UCHOA 2155566   

LEON CAVALCANTE LIMA 2335840   

LINCOANDERSON OLIVEIRA DANTAS 1944215   

LUENDA MENEZES NOVAES SÁ 1883933   

RENATA GALVÃO DE LIMA 1893080   

ROBSON ARRUDA DE ARAÚJO 1989077   

ROSÂNGELA MARIA BRITO LIMA 1479030   

ROSINEUMAN DE SOUZA SOARES LEAL 2654249   

ULISSES AZEVEDO SOUSA 2322280   

VERA LÚCIA SANTOS ALVES 2265543  

WILLMA CAMPOS LEAL 1941114   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LISTA DE PROFESSORES SUBSEQUENTE AGROPECUÁRIA 

Professor Matrícula Assinatura 

ABDORAL DE ANDRADE LUCAS 1478639  

CLEBER THIAGO FERREIRA COSTA 2155897  

DANIEL CAVALCANTE FEITOSA 2157051  

DEIVD ANDRADE PORTO 4866747  

ELIS MAGALHÃES SANTOS FREITAS 1828342  

FABIANA RODRIGUES DANTAS 2452798  

FLORISVALDO CAVALCANTE JÚNIOR 1085521  

IRAN ALVES TORQUATO 1606996  

LEANDRO  JOSÉ LEMOS UCHOA 2155566  

LUENDA MENEZES NOVAES SÁ 1883933  

ROSÂNGELA MARIA BRITO LIMA 1479030  

LISTA DE PROFESSORES LICENCIATURA EM QUÍMICA 

Professor Matrícula Assinatura 

Ana Patricia Vargas Borges  2159917  

Anderson dos Reis Albuquerque 2086214  

Alessandro Mignac Carneiro Leao  2321564   

Aurenir Pereira de Carvalho  2323757   

Celso Alexandre Ferreira Neto  2329551   

Cintia Lopes Soares  1743555   

Deivd Andrade Porto   4866747   

Eduardo Antonio de Lima  2323907   

Lincoanderson Oliveira Dantas  1944215   

Leon Cavalcante Lima  2335840   

Luenda Menezes Novaes de Sa  1883933   

Robson Arruda de Araujo 1989077   

Severino do Ramo de Paiva  273869   


